股票代码：002430        股票简称：杭氧股份        公告编号：2022-109

转债代码：127064        转债简称：杭氧转债

杭氧集团股份有限公司

关于申请银行授信额度的公告

    杭氧集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022 年 10

月 24 日召开第七届董事会第三十七次会议，以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权

审议通过了《关于向国家开发银行浙江省分行申请 9.2 亿元授信额度的议案》

（公告编号：2022-105）。根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，该事

项属于公司董事会审批权限，无需提交公司股东大会审议。现将有关情况公告

如下：

    为进一步增强公司技术创新能力，满足公司研发投入资金需求，公司将向

国家开发银行浙江省分行申请 9.2 亿元研发贷款授信额度，贷款期限不超过 5

年，信用结构为免担保授信。最终额度以实际审批额度为准，具体融资金额将

视公司实际研发项目资金需求来确定。

    特此公告。

                                    杭氧集团股份有限公司董事会

                                          2022年10月24日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。